

L. Dz. 2018/11/2023

Poznań, 20 listopada 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 88/11/2023 – oprogramowanie RedHat.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, iż w dniu 16.11.2023 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Zamawiający oczekuje dostarczenia 83 sztuk licencji (Dodatkowe licencje na oprogramowanie firmy Red Hat systemu operacyjnego rodziny Linux do środowisk wirtualnych, licencja serwerowa 2CPU, bezterminowa, wsparcie trzyletnie) Prosimy o doprecyzowanie ilości sztuk, gdyż zapis na stronie 51 SWZ wskazuje na 111 licencji: Dostarczone oprogramowanie musi być kompatybilne z następującymi 83 serwerami: - 83 serwery dwu procesorowe - 28 serwerów dwu procesorowych

Odpowiedź:

W wyniku oczywistej pomyłki pisarskiej zamawiający informuje, że dostarczone oprogramowanie musi być kompatybilne z następującymi 83 serwerami:

- 55 serwerów dwu procesorowych
 - Model Huawei XH628 V5 posiada następującą konfigurację:
 - 2 x Intel(R) Xeon(R) CPU E5-2697 v3 @ 2.60GHz
 - pCore: 14 rdzeni / CPU, razem 24 rdzenie
 - RAM: 512 GiB
 - wirtualizator: KVM/OpenStack
- 28 serwerów dwu procesorowych
 - HPE ProLiant DL365 Gen10 Plus (P38578-B21) jest następująca:
 - 2x AMD EPYC 7452 2.35 GHz
 - 32 rdzenie / procesor
 - 1 TB RAM
 - 2 x m2.SSD NVME 480GB
 - 1 x Hewlett Packard Enterprise Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb 2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
 - 1 x Hewlett Packard Enterprise Nvidia Mellanox MCX623106AS-CDAT Ethernet 100Gb 2-port

QSFP56 Adapter for HPE

- wirtualizator VMWare/ESXi

Pytanie 2

Dotyczy: Strona 4 SWZ 3.7. Do zakresu przedmiotu zamówienia należy również przeprowadzenie instruktażu dla osób wyznaczonych przez zamawiającego, zgodnie z wymaganiami określonymi w Części IV SWZ. Prosimy o doprecyzowanie przeprowadzenia instruktażu dla osób wyznaczonych przez Zamawiającego, gdyż nie zastał on zawarty w Części IV SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie treści CZĘŚCI OPISOWEJ SWZ, poprzez usunięcie zapisu w punkcie I.3.7 SWZ: „Do zakresu przedmiotu zamówienia należy również przeprowadzenie instruktażu dla osób wyznaczonych przez zamawiającego, zgodnie z wymaganiami określonymi w Części IV SWZ.”

Pytanie 3

Strona 53 SWZ Oprogramowanie firmy Red Hat systemu operacyjnego rodziny Linux dla systemów fizycznych 4. Zamawiający wymaga świadczenia wsparcia bezpośrednio przez producenta oprogramowania na poziomie L1, L2 i L3 oraz nie dopuszcza zaoferowania rozwiązań OEM. Tego zapisu nie ma dla: Strona 51 SWZ Oprogramowanie firmy Red Hat systemu operacyjnego rodziny Linux dla systemów wirtualizacyjnych Czy Zamawiający oczekuje również takie wymaganie, czyli bez rozwiązania OEM?

Odpowiedź:

Zamawiający dla programowania firmy Red Hat systemu operacyjnego rodziny Linux dla systemów wirtualizacyjnych (RH00007 Red Hat Enterprise Linux for Virtual Datacenters) wymaga świadczenia wsparcia bezpośrednio przez producenta oprogramowania na poziomie L1, L2 i L3 oraz nie dopuszcza zaoferowania rozwiązań OEM.